
Pos 

 

Modified alle 3000cc 

1 

 

Modified Comp 

1 

2 

3 

 

Modified yli 3000cc 

1 

2 

3 

 

Modified yli 3000cc X 

1 

2 

3 

No. 

18 

24 

805 

8 

4 

3 

7 

27 

36 

95 

Name 

Niko Silvennoinen 

Harri Matilainen 

Matti Kuikka 

Juha Pääaho 

Marko Moisio 

Tony Weckström 

Tero Pääkkönen 

Marko Astikainen 

Janne Helle 

Joni Juvonen 

Class 

Modified alle 3000cc 

Modified Comp 

Modified Comp 

Modified Comp 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc X 

Modified yli 3000cc X 

Modified yli 3000cc X 

Overall BestTm 

1:40.499 

1:36.452 

1:42.682 

1:35.377 

1:43.093 

1:44.090 

1:40.705 

1:42.996 

1:47.359 

R1. Best Tm 

1:40.812 

1:36.452 

1:42.682 

1:35.613 

1:43.712 

1:44.090 

1:59.001 

1:42.996 

1:47.359 

R2. Best Tm 

1:40.499 

1:37.487 

1:43.180 

1:35.377 

1:43.093 

1:45.411 

1:40.705 

1:44.034 

1:48.057 
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Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

RADALLE.com FDO FESTIVALS Motopark 

Modified 

Aika-ajot yhdistetty 

Motopark - Raceway 3,518 km 


